grntiae speciulisqua sedes apostolica Mediolanen-

sem ab anliquo dilexit et exiulii civitaiem, qua-

qiie nos specialiicr eam fuiinus bacienus ample-

xaii, cunique illumreverentiaeac devolionisfervo-

rem quem civilas eariemad aposiolicamsedemci

personam nostram usque ad hoec hnbnil tempora

cogiiamus, meditanies quantiim ulraqiie per reii

(159)In bulla ipsa ailtliluro»(episcopumCtircassonemcin.Exsini iu nrchivoepiscopiAlbiensis.-

7M INNOCENTIlIII PP. REGESTORUMLIB. XV. 712

qtiam m ncgoliis suis proficere consncvil, vche-A

nieniCr angimtiret lurbamur, ila ul sit liobistri-

slitia mngna ct dolor conlinuiis cordi noslro,co

quod dum Iiiijnsuniialis vinculum vestra rumpi-
tur iinpfndciilia,haecprorsus in conirarium cerni-

mus esse versn, in lantiim ut vobis devolionem

pristiuamsubtraheiilibusiniocrigentibusvostemere

ad injuriam, non nioriograliam vobis sublrahere,
verum ctiam accingi coinpellaimirad jicenam, nd

quam non sinc inagno dolore, Deo lesie, procedi-
mus, cum praelerilis veslris obsequiis el praesen-
libus, qnibus lacessimur, injuriis concerlaiione

qtiadamin peelore nostro sibi adinvicemoccursan»

libus, linecroeniemnoslraminfringanl inlerdiim ad

veniam, illaevero econira provocent ad vindiciam,
•quanialienanvnon esse ab apostolicisviris inani- 1

feste deinonsirat Aposiolus, qiii ad ulcisccndam
omnenvinobedienliam,sicut ipsoleslante didicimus

::'.proiriptuserat. Licet aulem fatp.amurvos non parva
nobis et apostoliceesedi obseqiiiapraestitissc,bene-
ficiatamenquaerecepistis ab ea ipsis minoraobse-

quiis nonfueriint.Qiiaresi vos iliaspiritualis devo-
lio qua cuncli lidcles aposiolicamsedem reverende

suspiciunt non iiiducercl, lcmporulis saltein pru-
dentia, qua pra;cipue|M>lleresolebatis, inducerevos
deberel ne pro qiiodanvreprobo et ingralo (140),
imo Deo et hoiiiinihusodioso, qti:i iiuiiquam nisi
niiila pro houis rctribiiii, qtiique, eum impii noii
diinklicut riies siiios,cras forte sictit pulvisquem
projicitvenlusa fncie ierraealiqno turbine anfere-
lur e meriio,eosq.uipertinaciter ruituro adheeserint

'

tracluriis securoparileriii riiinam,opponeretisvos
Ecclesieemalri veslrae, adversus qnain praavalere
non potcrunt portae nvonis; cum eam Dominus

super se pcira stabiii firmitale fuudaverit,ct usqtie
ad consununaiionemseeculicuni eadein promiserit
sc mansuruiii.Timemusautem, et utinarovoseiiain
limerelis, ne in vobis iniplciumsit quodJegiturin

Propiieia: F.xcaicacor populi hujus, el aures ejns
aggrava,el oculosejus claude, ne forlevidealocuiis
8i(s, et tturibits sitis audial, el cordesuq inteUigat,
et convcrtaltir,el sunemeum(Isai. vi).